大分市告示第４３３号

　介護保険法第78条、第78条の11、第85条、第93条、第104条の2、第114条の7、第115条の10、第115条の20、第115条の30又は旧法第115条の規定により下記のとおり公示します。

　また、大分市介護予防・日常生活支援総合事業に関する指定等について下記のとおり掲示します。

事業所番号 申請者 申請者-所在地 代表者-氏名 事業所-名称 事業所-所在地 ｻｰﾋﾞｽ種類 指定年月日 備考

4410123519 一般社団法人芙蓉会 埼玉県さいたま市緑区東浦和４－２１－５　シティーハイムロワール２０２ 中嶋　勇介 ふるさとクリニック 大分市南春日町２番３０号 居宅療養管理指導 2023/10/1 医療みなし

4410123519 一般社団法人芙蓉会 埼玉県さいたま市緑区東浦和４－２１－５　シティーハイムロワール２０２ 中嶋　勇介 ふるさとクリニック 大分市南春日町２番３０号 介護予防居宅療養管理指導 2023/10/1 医療みなし

4410123527 後藤　恵 大分市中央町2-5-3　セントポルタビル2階 後藤　恵 ごとう内科・脳神経内科 大分市中央町2-5-3　セントポルタビル2階 居宅療養管理指導 2023/10/1 医療みなし

4410123527 後藤　恵 大分市中央町2-5-3　セントポルタビル2階 後藤　恵 ごとう内科・脳神経内科 大分市中央町2-5-3　セントポルタビル2階 訪問リハビリテーション 2023/10/1 医療みなし

4410123527 後藤　恵 大分市中央町2-5-3　セントポルタビル2階 後藤　恵 ごとう内科・脳神経内科 大分市中央町2-5-3　セントポルタビル2階 訪問看護 2023/10/1 医療みなし

4410123527 後藤　恵 大分市中央町2-5-3　セントポルタビル2階 後藤　恵 ごとう内科・脳神経内科 大分市中央町2-5-3　セントポルタビル2階 介護予防居宅療養管理指導 2023/10/1 医療みなし

4410123527 後藤　恵 大分市中央町2-5-3　セントポルタビル2階 後藤　恵 ごとう内科・脳神経内科 大分市中央町2-5-3　セントポルタビル2階 介護予防訪問リハビリテーション 2023/10/1 医療みなし

4410123527 後藤　恵 大分市中央町2-5-3　セントポルタビル2階 後藤　恵 ごとう内科・脳神経内科 大分市中央町2-5-3　セントポルタビル2階 介護予防訪問看護 2023/10/1 医療みなし

4440143958 有限会社さくら薬局 大分市関園３１１番地 幸　徹 さくら薬局 大分市中判田尾坪１９０６番地 居宅療養管理指導 2023/10/16 一般

4440143958 有限会社さくら薬局 大分市関園３１１番地 幸　徹 さくら薬局 大分市中判田尾坪１９０６番地 介護予防居宅療養管理指導 2023/10/16 一般

4440147272 株式会社　九州セイムス 大分市上田町三丁目２番１号 妹尾　竜太 ドラッグセイムス大分岩田薬局 大分市津留１９１１－１ 居宅療養管理指導 2023/10/1 医療みなし

4440147272 株式会社　九州セイムス 大分市上田町三丁目２番１号 妹尾　竜太 ドラッグセイムス大分岩田薬局 大分市津留１９１１－１ 介護予防居宅療養管理指導 2023/10/1 医療みなし

4440147280 有限会社藤本調剤薬局 福岡県築上郡吉富町広津３８５－１ 藤本　史郎 わかば調剤薬局 大分市城東町１８１番 居宅療養管理指導 2023/9/1 医療みなし

4440147280 有限会社藤本調剤薬局 福岡県築上郡吉富町広津３８５－１ 藤本　史郎 わかば調剤薬局 大分市城東町１８１番 介護予防居宅療養管理指導 2023/9/1 医療みなし

4470112014 社会福祉法人参風会 大分市三芳１３０５番地の１ 織部　哲也 ケアプランセンターBASARA 大分市高崎３丁目１２番８号 居宅介護支援 2023/10/1 一般

4490101203 合同会社愛結 大分市横尾３０７４番地 丸岡　寿子 デイサービスよっちょくれ 大分市横尾３０７４番地４ 地域密着型通所介護 2023/10/1 一般

4490101203 合同会社愛結 大分市横尾３０７４番地 丸岡　寿子 デイサービスよっちょくれ 大分市横尾３０７４番地４ 介護予防通所介護相当サービス 2023/10/1 一般

事業所番号 申請者 申請者-所在地 代表者-氏名 事業所-名称 事業所-所在地 ｻｰﾋﾞｽ種類 廃止年月日 備考

4470107964 株式会社あさがお 大分市曲８３２－８ 樋口　友昭 デイサービスあさがお 大分市賀来西1丁目16番34号 通所介護 2023/10/31 一般

4470107964 株式会社あさがお 大分市曲８３２－８ 樋口　友昭 デイサービスあさがお 大分市賀来西1丁目16番34号 介護予防通所介護相当サービス 2023/10/31 一般

4470110232 合同会社　セカンドハウス森の宿 大分市国分新町14番3号 森　江美子 デイサービスセカンドハウス森の宿 大分市旦野原296番地1 通所型サービスA 2023/10/31 一般

4470110299 株式会社with you 大分市大字寒田155番地の25 野崎　より子 ケアプラン相談室クローバー 大分市ふじが丘山手1丁目5番3号 居宅介護支援 2023/9/30 一般

令和5年11月1日 　　　　　　　　大分市長 　　足立　信也

指定事業所一覧（10月処理分）

廃止事業所一覧（10月処理分）